

Foodscene ApS

**c/ o Emil Walter Håbets Allé 29
2700 Brønshøj**

CVR-nr. 37 47 71 17

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
7. marts 2018

Emil Munch Walter
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Foodscene ApS
c/o Emil Walter Håbets Allé 29
2700 Brønshøj

Telefon: 22522927

CVR-nr.: 37 47 71 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 25. februar 2016

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: København

Bestyrelse

Dines Benned Jensen, formand
Thomas Guldbæk Arentsen
Jeppe Schytte-Hansen
Per Åge Pedersen
Simon Kvist Gaulshøj
Kristian Vestergaard Jensen
Emil Munch Walter

Direktion

Emil Munch Walter, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle og drive en brugerbetalt elektronisk applikation (app), som giver restaurationer og spisesteder mulighed for videomarkedsføring samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 70.133, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 35.406.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-36.252	-164.981
Personaleomkostninger	1	-1.990	-14.490
Resultat af primær drift		-38.242	-179.471
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-29.477	-103.201
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-67.719	-282.672
Resultat før finansielle poster		-67.719	-282.672
Finansielle omkostninger		-2.414	-1.789
Resultat før skat		-70.133	-284.461
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-70.133	-284.461
Overført resultat		-70.133	-284.461
		-70.133	-284.461

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		<u>44.239</u>	<u>73.716</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>44.239</u>	<u>73.716</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>44.239</u>	<u>73.716</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>516</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>516</u>
Likvide beholdninger		<u>17.778</u>	<u>16.766</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.778</u>	<u>17.282</u>
Aktiver i alt		<u><u>62.017</u></u>	<u><u>90.998</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		66.667	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		34.506	73.716
Overført resultat		<u>-65.767</u>	<u>-358.177</u>
Egenkapital	4	<u>35.406</u>	<u>-234.461</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		932	1.756
Ansvarlig lån		0	290.000
Anden gæld		<u>25.679</u>	<u>33.703</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.611</u>	<u>325.459</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.611</u>	<u>325.459</u>
Passiver i alt		<u>62.017</u>	<u>90.998</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	<u>1.990</u>	<u>14.490</u>
	<u>1.990</u>	<u>14.490</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>29.477</u>	<u>103.201</u>
	<u>29.477</u>	<u>103.201</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Færdiggjorte udviklingsprojekter</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>176.917</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>176.917</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		103.201
Årets afskrivninger		<u>29.477</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>132.678</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>44.239</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomko- stninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	73.716	-358.177	-234.461
Overførsler, reserver	16.667	-39.210	362.543	340.000
Årets resultat	0	0	-70.133	-70.133
Egenkapital 31. december 2017	66.667	34.506	-65.767	35.406

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2017 kr.	2016 kr.
Inden for et år	25.179	13.232
Mellem 1 og 5 år	3.902	18.745
	29.081	31.977

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Emil Munch Walter

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-588307678918
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2018 kl.: 14:26:21
Underskrevet med NemID

Emil Munch Walter

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-588307678918
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2018 kl.: 14:26:21
Underskrevet med NemID

Emil Munch Walter

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-588307678918
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2018 kl.: 14:26:21
Underskrevet med NemID

Simon Kvist Gaulshøj

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-101643938210
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2018 kl.: 16:22:53
Underskrevet med NemID

Per Åge Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-602802049434
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2018 kl.: 02:59:09
Underskrevet med NemID

Kristian Vestergaard Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-092253681802
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2018 kl.: 10:30:41
Underskrevet med NemID

Jeppe Schytte-Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-653646182333
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2018 kl.: 10:35:32
Underskrevet med NemID

Thomas Guldbæk Arentsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-414259927065
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2018 kl.: 13:23:54
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3adb9d471k TjJ9198753

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dines Benned Jensen

Som Bestyrelsesformand

PID: 9208-2002-2-652966499583

Tidspunkt for underskrift: 17-03-2018 kl.: 14:53:56

Underskrevet med NemID

NEM ID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor

RID: 1125298759247

Tidspunkt for underskrift: 19-03-2018 kl.: 12:12:37

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3adb9d47tk TtJ9198753